
28/03/22, 11:24 IOL2

https://www.inserzioni.gazzettaufficiale.it/iol2/inserzioneEditRiepilogo.jsf?cid=3 1/1

agione Sociale ASIA BENEVENTO S.P.A.

Sede Sede: via delle Puglie n. 28/I - 82100 Benevento (BN), Italia

Codice Fiscale Codice Fiscale: 80008110621

Partita IVA Partita IVA: 01112560626

Oggetto

Bando di gara - Affidamento del contratto pubblico di servizio
di messa in riserva, presso piattaforma convenzionata -

Accordo ANCI/CONAI convenzione CO.RE.VE. di imballaggi
di vetro CER 15.01.07

Testo

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
ASIA Benevento spa Azienda Servizi Igiene Ambientale - via
Delle Puglie 28/I-82100 Benevento (BN), Italia;

 SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
 Affidamento del contratto pubblico del servizio di messa in

riserva, presso piattaforma convenzionata Accordo
ANCI/CONAI Convenzione COREVE, di imballaggi di vetro
CER 15.01.07 - CIG 91466126FF;

 SEZIONE IV: PROCEDURA
 Aperta, sotto soglia comunitaria, ai sensi dell'art. 60 co. 1 del

D. Lgs 50/2016;
 Importo a base di gara: € 128.000,00 oltre IVA;

 Scadenza per la presentazione delle offerte: ore 12:00 del
20.04.2022;

 Data apertura offerte: ore 10:00 del 21.04.2022;
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

 La documentazione del presente avviso è disponibile con
accesso diretto, gratuito e illimitato alla piattaforma telematica
raggiungibile al linkhttps://asiabenevento.acquistitelematici.it.

Qualifica Il responsabile unico del procedimento

Firmatario Pasquale Melisi

prot.1823 del 29-03-2022  all.24623 pag.1/1  Mittente :  Asia Benevento Spa
Oggetto : PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART.60 c.1 DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO PUBBLICO DI

SERVIZIO DI ...


